

## Výkaz výměr

Název stavby:	<b>Rekonstrukce vjezdů Uničovská ulice</b>	Objednatel:	město Litovel	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	NOVOSTAVBA	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	LITOVEL	Zhotovitel:	SWIETELSKY stavední s.r.o.	IČ/DIČ:	480 35 599/CZ48035599
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
<b>ZRN celkem</b>		<b>248 199,75</b>	<b>DN celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem</b>	<b>0,00</b>
			<b>DN celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>
					<b>ORN celkem</b>	
					<b>ORN celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	248 199,75
Základ 21%	248 199,75	DPH 21%	52 121,95	Celkem včetně DPH	300 321,70

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Výkaz výměr - rekapitulace

Název stavby:	<b>Rekonstrukce vjezdů Uničovská ulice</b>	Objednatel:	město Litovel
Druh stavby:	NOVOSTAVBA	Projektant:	
Lokalita:	LITOVEL	Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s
Zpracoval:		Zpracováno dne:	

<b>Kód</b>	<b>Zkrácený popis</b>	<b>Náklady (Kč) - celkem</b>
1	Vjezdy - skladba KSC	32 274,00
2	Vjezd- asphalt	196 695,27
3	Zastávka, tabule	19 230,48
<b>Celkem:</b>		<b>248 199,75</b>

## Výkaz výměr

Název stavby: <b>Rekonstrukce vjezdů Uničovská ulice</b>	Doba výstavby:	Objednatel: město Litovel
Druh stavby: NOVOSTAVBA	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: LITOVEL	Konec výstavby:	Zhotovitel: SWIETELSKY stavední s.r.o.
JKSO:	Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Cenová soustava
							Celkem	
<b>1</b>		<b>Vjezdy- skladba KSC</b>				<b>32 274,00</b>		
1	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm (189,7+26,3+235)/2+9*3,5-38,0-72,3	m2	146,70	220,00	32 274,00		přepočít z ÚRS
<b>2</b>		<b>Vjezdy- asfalt</b>				<b>196 695,27</b>		
2	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 117,07+38,0+72,3	m2	227,37	158,00	35 924,46		CS ÚRS 2020 01
3	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 3 m 117,07+38,0+72,3	m2	227,37	392,00	89 129,04		CS ÚRS 2020 01
4	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 117,07+38,0+72,3	m2	227,37	10,60	2 410,12		SOD
5	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 117,07+38,0+72,3	m2	227,37	18,00	4 092,66		CS ÚRS 2020 01
6	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 117,07+38,0+72,3	m2	227,37	267,00	60 707,79		CS ÚRS 2020 01
7	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m 117,07*0,05*2,4	t	14,05	110,60	1 553,75		SOD
8	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 14,05*4	t	56,20	7,10	399,02		SOD
9	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 14,05	t	14,05	176,40	2 478,42		SOD
<b>3</b>		<b>Zastávka, tabule</b>				<b>19 230,48</b>		
10	96300	Montáž autobusové zastávky a 3x informační tabule výkop 2x kol.ryp. (900,-/hod) x 2 hod 2*900*2 2x HSV pracovník (265,-/hod) x 9 hod x 3 dny 2*265*9*3 bet. patky C20/25; 0,672 m3 0,672*1965	kpl	1,00	19 230,48	19 230,48		Vlastní kalkulace

**Celkem:**

**248 199,75**

Poznámka: